تحریم‌های فعلی و عدم دستیابی ایران به تکنولوژی ساخت و پرتاب ماهواره در مدار ثابت زمین و از سوی دیگر تعیین مهلت برای عملیاتی کردن طرح‌های ارتباطات ماهواره‌ای امکان استفاده از این نقاط را برای ایران دشوار ساخته است.^۱

۱. ایران با پرتاب ماهواره امید به نهمین کشور دارای فناوری بومی پرتاب ماهواره تبدیل گشت. پروژه پرتاب ماهواره امید از ۱۵ اسفند ۱۳۸۴ آغاز شد و در ۱۴ بهمن ۱۳۸۷ (دوم فوریه ۲۰۰۹) ماهواره امید با ماهواره‌بر سفیر امید در مدار لئو قرار گرفت. ماهواره امید با وزن ۲۷ کیلوگرم به مدت ۸۲ روز در مدار لئو به دور زمین چرخید و در ۵ اردیبهشت ۱۳۸۸ (بیست و پنجم آوریل ۲۰۰۹) در آرژانتین، شرق بوئنوس آیرس

نکته دیگر این که تعیین مدت برای استفاده از نقاط تخصیص یافته مداری به شیوه برنامه ریزی قیاسی گرچه ممکن است اهرمی برای از رده خارج کردن ماهواره‌های کاغذی باشد اما از دیگر سو برای کشورهای با شرایط ایران منفعت طلبانه به نظر می‌رسد.